

RECEBEMOS DE J B F QUEIROZ OLIVEIRA EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/12/2022 VALOR TOTAL: R\$ 2.326,91 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ - RUA FERREIRA CHAVES, 40 CENTRO Santa Cruz-RN

**NF-e**  
**Nº. 000.008.300**  
**Série 001**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**J B F QUEIROZ OLIVEIRA EIRELI**

AV. Moema Tinoco Da Cunha Lima, 3025  
PAJUCARA - 59133-090  
Natal - RN Fone/Fax: (84) 98851-5050

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.008.300**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**2422 1215 0524 3100 0179 5500 1000 0083 0013 7291 7629**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**324220028594180 - 09/12/2022 10:31:12**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda de mercadorias**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**202649482**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

**15.052.431/0001-79**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ**

CNPJ / CPF

**08.358.889/0001-95**

DATA DA EMISSÃO

**09/12/2022**

ENDEREÇO

**RUA FERREIRA CHAVES, 40**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**59200-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**09/12/2022**

MUNICÍPIO

**Santa Cruz**

UF

**RN**

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**10:24:48**

PAGAMENTO

Forma

**Dinheiro**

Valor

**R\$ 2.326,91**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
<b>1.527,20</b>	<b>274,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.326,91</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>731,83</b>	<b>2.326,91</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>9-Sem Transporte</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
988	AMEIXA EM CALDA LATA C/400G	20060000	0/00	5102	UNID	20,00	15,00	300,00	0,00	300,00	54,00		18,00	
1005	AZEITE DE OLIVIA GARRAFA	15092000	0/00	5102	UNID	16,00	17,00	272,00	0,00	272,00	48,96		18,00	
1050	CALDO DE CARNE	21041011	0/00	5102	UNID	54,00	1,20	64,80	0,00	64,80	11,66		18,00	
1052	CALDO DE GALINHA	21041011	0/00	5102	UNID	166,00	1,20	199,20	0,00	199,20	35,86		18,00	
1068	CARNE DE CHARQUE ALIMENTI	02102000	0/20	5102	UNID	2,00	23,94	47,88	0,00	31,92	5,75		18,00	
1152	FARINHA DE MANDIOCA FINA	11010010	0/40	5102	UNID	90,00	3,25	292,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
1151	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO	11010010	0/60	5405	UNID	75,00	3,85	288,75	0,00	0,00	0,00		0,00	
1425	FARINHA DE TRIGO S/FERMENTO	11010010	0/60	5405	UNID	50,00	4,05	202,50	0,00	0,00	0,00		0,00	
1153	FARINHA LACTEA	19011020	0/00	5102	UNID	40,00	5,75	230,00	0,00	230,00	41,40		18,00	
1206	LEITE CONDESADO	04022110	0/00	5102	UNID	80,00	3,80	304,00	0,00	304,00	54,72		18,00	
1357	POLPA DE FRUTAS GOIABA	20089900	0/00	5102	UNID	12,00	3,49	41,88	0,00	41,88	7,54		18,00	
1362	POLPA DE UVA	20089900	0/00	5102	UNID	12,00	6,95	83,40	0,00	83,40	15,01		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: AGENCIA 2878-9 CONTA 36246-8, para atender ao hospital municipal aluizio bezerra, ordem de compra 6.682/2022  
Trib aprox R\$ 312,98 federal e R\$ 418,85 estadual. Fonte: IBPT RN BEA5CD  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 731,83

RESERVADO AO FISCO